
www.14october.com
22 بالانتقال التدريجي نحو المستقبل تجاوزنا مخاطر الانحدار إلى أتون الماضي المظلم
السبت   13  أبريل  2013 العدد   15739 عبدربه منصور هادي - رئيس الجمهورية

إعلاناتإعلانات

إلى   الرسمي  الدوام   أوقات  خلال  الخطية  بطلباتهم  التقدم  المناقصة  هذه  في  المشاركة  الراغبين  فعلى 

العنوان التالي : الجمهورية اليمنية -  المؤسسة العامة للكهرباء محطة الحسوة الحرارية – عدن – مدينة 

الشعب – مديرية البريقة هاتف رقم : 360101 - 02 وآخر موعد لبيع الوثائق بتاريخ 5 / 5 / 2013م.  

ورقم  والمشروع  الجهة  اسم  عليه  ومكتوب  الأحمر  بالشمع  ومختوم  مغلق  مظروف  في  العطاء  يقدم   

المناقصة واسم مقدم العطاء وفي طيه البيانات التالية:

1. ضمان بنكي غير مشروط بالمبلغ المحدد أعلاه  لمدة ( 120) يوماً  من تاريخ فتح المظاريف أو شيك 

مقبول الدفع .

2. بطاقة ضريبية سارية المفعول (على المتناقصين الأجانب الذين لا يقومون بأي أعمال في اليمن تقديم 

نسخة من وثائق  التسجيل لضريبة القيمة المضافة من بلدانهم).

3.  شهادة تسجيل ضريبة المبيعات سارية المفعول.

4.  بطاقة تأمينية سارية المفعول ( تطلب بطائق التأمين فقط من الشركات التي لديها أعمال في اليمن 

والتي يحق لها الاستفادة من العوائد المقدمة من المؤسسة العامة للضمان الاجتماعي في اليمن).

5. شهادة تسجيل وتصنيف سارية المفعول/ شهادة مزاولة المهنة ( في حالة إرساء العقد وإذا لم تكن 

ذات  الجهات  في  تسجيلها  إثبات  تقديم  منها  سيطلب  حينها  مسجلة  بالمناقصة  فازت  التي  الشركات 

العلاقة في اليمن وذلك كمطلب لتفعيل العقد).

6. بطاقة زكوية سارية المفعول.

7. طريقة الدفع (100 %) بعد الانتهاء من التوريد واستلام المواد في مخازن المحطة.

8. آخر موعد لاستلام العطاءات والعينات المطلوبة في وثيقة المناقصة وفتح المظاريف هو الساعة الحادية 

عشرة صباحاً بحسب الموعد أعلاه ولن تقبل العطاءات التي ترد بعد هذا الموعد وفتح أول مظروف.

 سيتم فتح المظاريف في مكتب مدير عام  المحطة بحضور أصحاب العطاءات أو من  يمثلهم .

يمكن للراغبين في المشاركة في هذه المناقصة زيارة موقع المشروع خلال أوقات الدوام الرسمي.

تعلن اـِّؤسسة العامة للكهرباء – محطة الحسوة الحرارية – عدن
عن إنزال اـِّناقصة التالية:

إعــــلان

رقم 
المناقصة

رسوم موضوع المناقصة
المناقصة

مصدر 
التمويل

الضمان 
الابتدائي

تاريخ فتح 
المظاريف 

الإعلانمكان التسليم 

توريد باكتات 4/ 2013م
لمسخنات الهواء للغلاية

 15.000
ريال

12 / 5 / 7.500 $ذاتي
2013م

مخازن محطة 
الحسوة الحرارية.

للمرة 
الأولى

إلى مكتب التربية والتعليم ( شعبة المشاريع والتجهيزات)  على المقاولين المعتمدين والمصنفين في دخول المناقصة التقدم كتابياً 

عدن الكائن في خور مكسر لشراء وثائق المناقصة ، خلال أوقات الدوام الرسمي مقابل رسوم لا ترد – المحدد أمام كل مجموعة.

- تقدم العطاءات بمظاريف مختومة بالشمع الأحمر في موعد أقصاه الأحد 12 / 5 / 2013م الساعة العاشرة والنصف صباحاً.

.شروط دخول اـِّناقصة:
1. وثائق المناقصة أصل + نسختين طبق الأصل.

2. أ – ضمان بنكي غير مشروط بمبلغ مقطوع وقدره ( 4.000.000) ريال صالح لمدة 120 يوماً من تاريخ فتح المظاريف أو 

شيك مقبول الدفع معتمد من البنك الصادر عنه لمشروع هدم وإعادة بناء مدرسة الطويلة 22 فصلاً مع الملحقات  م / صيرة.

ب. ضمان بنكي غير مشروط بمبلغ مقطوع وقدره (  6.500.000) ريال صالح لمدة 120 يوماً من تاريخ فتح المظاريف أو شيك 

مقبول الدفع معتمد من البنك الصادر عنه لمشروع هدم وإعادة بناء مدرسة القادسية 34 فصلاً مع الملحقات  م / المنصورة.

ج. ضمان بنكي غير مشروط بمبلغ مقطوع وقدره (  3.000.000) ريال صالح لمدة 120 يوماً من تاريخ فتح المظاريف أو شيك 

مقبول الدفع معتمد من البنك الصادر عنه لمشروع بناء ( 16) فصلاً لثانوية النهضة م / الشيخ عثمان.

د. ضمان بنكي غير مشروط بمبلغ مقطوع وقدره (  2.200.000) ريال صالح لمدة 120 يوماً من تاريخ فتح المظاريف أو شيك 

مقبول الدفع معتمد من البنك الصادر عنه لمشروع بناء ( 12) فصلاً لثانوية النعمان م / المنصورة.

هـ . ضمان بنكي غير مشروط بمبلغ مقطوع وقدره (5.000.000) ريال صالح لمدة 120 يوماً من تاريخ فتح المظاريف أو شيك 

مقبول الدفع معتمد من البنك الصادر عنه لمشروع بناء ( 16) فصلاً مع الملحقات  مدرسة صلاح الدين م / البريقة.

و. ضمان بنكي غير مشروط بمبلغ مقطوع وقدره (  3.000.000) ريال صالح لمدة 120 يوماً من تاريخ فتح المظاريف أو شيك 

مقبول الدفع معتمد من البنك الصادر عنه لمشروع إضافة ( 9) فصول مدرسة ابن ماجد م / البريقة.

3. صورة من ترخيص مزاولة المهنة و شهادة تسجيل وتصنيف سارية المفعول.

4. صورة من البطاقة الضريبية سارية المفعول.

5. صورة من البطاقة التأمينية سارية المفعول.

6. صورة من البطاقة الزكوية سارية المفعول.

7. لن يقبل أي عطاء ما لم يكن مرفقا به الضمان البنكي والوثائق المذكورة أعلاه.

8. تفتح المظاريف الساعة   11 صباحا يوم الأحد 12 / 5 /2013م في ديوان محافظة عدن.

يعلن اـِّجلس اـِّحلي ـِّحافظة عدن ، عن إنزال مناقصة عامة رقم (  1/ 2013م) 
قطاع البية والتعليم للمشاريع وذلك على النحو التالي:

مناقصة عامة رقم ( 1 / 2013م) قطاع التربية والتعليم
المخصصة للمنشآت التربوية والتعليمية م/ عدن

ملاحظاترسوم المناقصة الموقع اسم المشروع 

هدم وإعادة بناء مدرسة 1
الطويلة 22 ف + م 

50.000 ريالم / صيرة

هدم وإعادة بناء مدرسة 2
القادسية 34 ف + م

لا يقل عن الدرجة 55.000 ريالم / المنصورة
الثانية ( التصنيف)

بناء ( 16) فصلاً إضافياً 3
لثانوية النهضة.

م / الشيخ 
عثمان

 40.000 ريال

بناء (12) فصلاً إضافياً 4
لثانوية النعمان.

 40.000ريالم / المنصورة

بناء (16)  فصلاً مع 5
الملحقات مدرسة صلاح الدين.

لا يقل عن الدرجة  40.000ريالم/ البريقة
الثانية ( التصنيف)

إضافة ( 9) فصول مدرسة 6
ابن ماجد.

30.000 ريالم / البريقة 

إعــــلان تأييـــــدإعــــلان تأييـــــد
تعلن شركة صناعة السجائر والكيت الوطنية اـِّحدودة  تعلن شركة صناعة السجائر والكيت الوطنية اـِّحدودة  

ممثلة بالأخ /ممثلة بالأخ /
 الشيخ صالح سالم  باثواب – رئيس مجلس الإدارة الشيخ صالح سالم  باثواب – رئيس مجلس الإدارة
وكافة العاملين تأييدهم للقرارات الشجاعة والحكيمة وكافة العاملين تأييدهم للقرارات الشجاعة والحكيمة 

لفخامة الأخ /لفخامة الأخ /
 عبدربه منصور هادي  عبدربه منصور هادي 

 رئيس الجمهورية القائد الأعلى للقوات المسلحة رئيس الجمهورية القائد الأعلى للقوات المسلحة
باستكمال هيكلة  القوات المسلحة باستكمال هيكلة  القوات المسلحة 


